

BASIC CPH ApS

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 27 23 07 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Sissi Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BASIC CPH ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 27 23 07 25
	Stiftet: 17. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sissi Antonsen Maria Vestergaard Krupsdahl
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	BASIC CPH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive modelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 954 t.kr. mod 1.436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.738.372	4.982.389
1 Personaleomkostninger	-3.545.662	-3.086.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.919	-49.074
Driftsresultat	1.146.791	1.847.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.673	25.755
Andre finansielle indtægter	15.508	6.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.068	-25.281
Resultat før skat	1.233.904	1.854.613
3 Skat af årets resultat	-279.510	-419.100
Årets resultat	954.394	1.435.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	554.394	435.513
Disponeret i alt	954.394	1.435.513

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.046	92.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.046</u>	<u>92.965</u>
5 Deposita	116.599	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.599</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>163.645</u>	<u>197.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.068.944	738.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	967.444	408.771
Andre tilgodehavender	0	161
Periodeafgrænsningsposter	26.920	15.796
Tilgodehavender i alt	<u>2.063.308</u>	<u>1.163.506</u>
Likvide beholdninger	983.232	2.053.085
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.046.540</u>	<u>3.216.591</u>
Aktiver i alt	<u>3.210.185</u>	<u>3.414.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.663	166.663
Overført resultat	1.427.300	872.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.993.963	2.039.569
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	76.167	44.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.139	168.839
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	279.510	419.100
Anden gæld	719.406	742.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.222	1.374.987
Gældsforpligtelser i alt	1.216.222	1.374.987
Passiver i alt	3.210.185	3.414.556

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	166.663	437.393	1.300.000	1.904.056
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	435.513	1.000.000	1.435.513
Egenkapital 1. januar 2023	166.663	872.906	1.000.000	2.039.569
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	554.394	400.000	954.394
	166.663	1.427.300	400.000	1.993.963

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.074.821	2.804.659
Pensioner	428.789	248.576
Andre omkostninger til social sikring	42.052	32.939
	<u>3.545.662</u>	<u>3.086.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.068	25.281
	<u>12.068</u>	<u>25.281</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	279.510	419.100
	<u>279.510</u>	<u>419.100</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	455.589	455.589
Kostpris 31. december 2023	<u>455.589</u>	<u>455.589</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-362.624	-313.095
Årets afskrivninger	-45.919	-49.529
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-408.543</u>	<u>-362.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>47.046</u>	<u>92.965</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	105.000	105.000
Tilgang i årets løb	<u>11.599</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>116.599</u>	<u>105.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>116.599</u>	<u>105.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den aktuelle leje udgør 39 t.kr. svarende til en samlet forpligtelse på 117 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BASIC CPH Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
